(   ) 339052 (Aquisição de Equipamentos e Material Permanente)

 

6. VALOR GLOBAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO:

- P/ a Central telefônica:  Valor mensal de locação - R$ 645,00

- P/ os aparelhos: Valor mensal de locação – R$ 227,00

Valor total da locação mensal (Central telefônica + aparelhos): R$ 872,00 (Oitocentos e setenta e dois
reais)

Valor total da locação p/ 24 meses:   R$ 20.928,00 (vinte mil, novecentos e vinte e oito reais)

 

7. LOCAL DE EXECUÇÃO:

                          Superintendência do Patrimônio da União em Goiás – SPU/GO - Rua 06, Quadra-F-04,
lote 38/40, nº 483, Setor Oeste, CEP 74.115-070 – Goiânia/GO.

 

8. FISCAL DA EXECUÇÃO:

                          Superintendência do Patrimônio da União em Goiás – SPU/GO.